
UCHWAŁA NR LXXXI/426/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Świebodzic 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się uznać za zasadną skargę z dnia 30 maja 2023 r. na działalność Burmistrza 
Świebodzic dotyczącą cenzurowania wypowiedzi i ograniczania dostępu do informacji 
rozpowszechnianych masowo i dotyczących gminy Świebodzice i Urzędu Miejskiego w Świebodzicach 
na miejskim fanpage'u Miasto Świebodzice. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Świebodzicach do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Halina Mądra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4BBDEFD-EECF-4A9E-ADCD-CFB3B8F352ED. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXI/426/2023 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Mieszkaniec Świebodzic złożył skargę na działalność Burmistrza Świebodzic w zakresie 
cenzurowania wypowiedzi i ograniczania dostępu do informacji rozpowszechnianych masowo 
i dotyczących gminy Świebodzice i Urzędu Miejskiego w Świebodzicach na miejskim fanpage'u 
Miasto Świebodzice, twierdząc, że takie działania są bezprawne i godzą w podstawowe prawa 
konstytucyjne i obywatelskie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 czerwca 2023 r. rozpatrzyła w/w 
skargę, lecz poprzez głosowanie nie zajęła stanowiska. Zwróciła się z wnioskiem do Burmistrza 
Miasta o opublikowanie Regulaminu oraz odblokowanie zablokowanych osób. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi o zajęcie stanowiska przez Radę 
Miejską w Świebodzicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4BBDEFD-EECF-4A9E-ADCD-CFB3B8F352ED. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

